vã
E Í Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

  pp
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2023

São Roque, 17 de julho de 2023.

Prezada Familia,

Encaminhamos Moção de Pesar Nº 220/2023.

De Pesar pelo falecimento da Estimada Senhora MARIA MOREIRA DE GIULIO,

de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) José Alexandre Pierroni Dias,

Antonio José Alves Miranda, Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 21º Sessão Ordinária,

realizada em 27 de junho de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
MARIA MOREIRA DE GIULIO

PROTOCOLONº CETSR 17/07/2023 - 11:22 11226/2023/AH

tre o
e

Frios tos 1

EstedocumentoécópiadoeriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em17/07/202311:25:06

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo01T7-28FE-F04S-6XE5

Câmara Municipalda utdiaia Edide ão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

Eine h CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 220/2023

De Pesar pelo falecimento da Estimada Senhora
Maria Moreira de Giulio

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu a estimada Senhora MARIA MOREIRA
DE GIULIO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOEA VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores José Alexandre Pierroni
Dias, Antonio José Alves Miranda, Newton Dias Bastos e Rafael Tanzi de Araújo,
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA
MOREIRA DE GIULIO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 27
de junho de 2023.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA NEWTON DIAS BASTOS
(TONINHO BARBA) (NILTINHO BASTOS)

Vereador Vereador

RAFAELTANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2023 - 14:46 10073/2023/AH

EstedocumentoécópiadooriginalassinadoaigieimenteporJOSEALEXANDREPIERRONIDIAS156.717.968-14em03/07/202315:08:06

oxJ
fa
uy-a
<o
uux
ox
Éo
o>oe]o
o

E
e
de
o
5e
E”
g
B
e
Éo
E53o

DBo

5
5q
&
gso
E
qS
8
E
o
S
Eq82
o
g
S2eo
So=E
oago8q
T
E>
5
o

s
5
Õ
goo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83A8M3824NMXAW36
		2023-07-18T13:26:35-0300

		2023-07-18T13:26:35-0300